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HORARIOS 
 

 



HORARIO DE SALIDA

2025-158    Circuito de 5a y 6a categoria en campo corto P P

25/10/2025 La Loma Golf

Agr.NivelResult.HcpNombre Hcp Jueg

Tee 1

 9:30

SUSIN ROMERO, MANUEL 18,1 0 Senior4

PEREZ CANO, JOSE ALEJANDRO 25,2 0 Senior8

SANZ RUIZ, JOAQUIN 26,8 0 Senior8

SOLANA JIMENEZ, FRANCISCO 27,6 0 Senior9

Tee 2

 9:30

LOPEZ CAMACHO, ADOLFO 27,8 0 Mayor9

JIMENEZ  DEL MORAL, JOSE MANUEL 28,0 0 Mayor9

AVILA PUERTA, FRANCISCO JOSE 28,1 0 Senior9

CEPAS GARCIA, FRANCISCO 28,2 0 Senior9

Tee 3

 9:30

LOZANO ROLDAN, JAVIER 28,2 0 Senior9

REYES GOMEZ, MANUEL ANGEL 28,6 0 Senior9

GOMEZ POSTIGO, ANTONIO CARLOS 29,4 0 Senior10

PASTOR TORAL, MARIA DEL CARMEN 30,4 0 Senior14

 9:39

SANCHEZ VASCO, LUIS 42,8 0 Senior16

FERRIN PARAMIO, ROCIO 42,9 0 Senior21

DORANTES SANCHEZ, ANTONIO 46,3 0 Senior18

Tee 4

 9:30

SANCHEZ  CADIZ, MACARENA 30,4 0 Mayor14

VILLAGRAN NUÑEZ, MANUEL 30,4 0 Senior10

APARICIO LUQUE, CARLOS 31,2 0 Infantil11

MARTINEZ RUIZ, SANTIAGO 31,6 0 Senior11

Tee 5

 9:30

MUÑOZ PADILLA, FRANCISCO LUIS 32,9 0 Mayor11

SERRANO REVUELTO, SERGIO 33,8 0 Senior12

FERNANDEZ GARCIA, JUAN JOSE 34,0 0 Senior12

BROTONS NAJAR, BALTASAR 35,0 0 Mayor12

Tee 6

 9:30

MEDINA CAÑETE, ANA 35,0 0 Mayor16

CASTRO  COBOS, PEDRO MANUEL 35,2 0 Senior12

COCA VILLAR, JOSE MANUEL 35,2 0 Senior12

AVILA  ROMERO, JOSE 35,5 0 Senior13

 9:39

SÁNCHEZ TORTOSA, JULIÁN 49,9 0 Senior19

BELIO MARTINEZ, CLEMENTE 54,0 0 Mayor26

GOMEZ  MARQUEZ, DIEGO 54,0 0 Mayor21

Tee 7

golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/64157

Una versión interactiva de este horario puede consultarse desde la web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



HORARIO DE SALIDA

2025-158    Circuito de 5a y 6a categoria en campo corto P P

25/10/2025 La Loma Golf

Agr.NivelResult.HcpNombre Hcp Jueg

Tee 7

 9:30

SUSIN CARMONA, PABLO 35,7 0 Junior13

CABRERA FERNANDEZ, ANTONIOLUIS 36,0 0 Alevín13

CALVO GONZALEZ, ALBERTO 36,0 0 Mayor13

CARRILLO CANO, ANTONIA 36,0 0 Senior17

Tee 8

 9:30

CASTILLEJO ORDOÑEZ, ALBERTO 36,0 0 Mayor13

FERNANDEZ  FERNANDEZ, RAFAEL 36,0 0 Mayor13

FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER 36,0 0 Mayor13

LOPEZ CALERO, PEDRO 36,5 0 Mayor13

Tee 9

 9:30

APARICIO CRIADO, DAVID 37,7 0 Mayor14

OSUNA MOLINA, MIGUEL 40,8 0 Senior15

LOZANO MORALES, FEDERICO 41,3 0 Alevín15

golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/64157

Una versión interactiva de este horario puede consultarse desde la web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



HORARIO DE SALIDA

2025-158    Circuito de 5a y 6a categoria en campo corto P P

25/10/2025 La Loma Golf

HoraTeeAgr.NivelHcpResultNombre Hcp Jueg

APARICIO CRIADO, DAVID  9:3090 37,7 Mayor14

APARICIO LUQUE, CARLOS  9:3040 31,2 Infantil11

AVILA  ROMERO, JOSE  9:3060 35,5 Senior13

AVILA PUERTA, FRANCISCO JOSE  9:3020 28,1 Senior9

BELIO MARTINEZ, CLEMENTE  9:3960 54,0 Mayor26

BROTONS NAJAR, BALTASAR  9:3050 35,0 Mayor12

CABRERA FERNANDEZ, ANTONIOLUIS  9:3070 36,0 Alevín13

CALVO GONZALEZ, ALBERTO  9:3070 36,0 Mayor13

CARRILLO CANO, ANTONIA  9:3070 36,0 Senior17

CASTILLEJO ORDOÑEZ, ALBERTO  9:3080 36,0 Mayor13

CASTRO  COBOS, PEDRO MANUEL  9:3060 35,2 Senior12

CEPAS GARCIA, FRANCISCO  9:3020 28,2 Senior9

COCA VILLAR, JOSE MANUEL  9:3060 35,2 Senior12

DORANTES SANCHEZ, ANTONIO  9:3930 46,3 Senior18

FERNANDEZ  FERNANDEZ, RAFAEL  9:3080 36,0 Mayor13

FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER  9:3080 36,0 Mayor13

FERNANDEZ GARCIA, JUAN JOSE  9:3050 34,0 Senior12

FERRIN PARAMIO, ROCIO  9:3930 42,9 Senior21

GOMEZ  MARQUEZ, DIEGO  9:3960 54,0 Mayor21

GOMEZ POSTIGO, ANTONIO CARLOS  9:3030 29,4 Senior10

JIMENEZ  DEL MORAL, JOSE MANUEL  9:3020 28,0 Mayor9

LOPEZ CALERO, PEDRO  9:3080 36,5 Mayor13

LOPEZ CAMACHO, ADOLFO  9:3020 27,8 Mayor9

LOZANO MORALES, FEDERICO  9:3090 41,3 Alevín15

LOZANO ROLDAN, JAVIER  9:3030 28,2 Senior9

MARTINEZ RUIZ, SANTIAGO  9:3040 31,6 Senior11

MEDINA CAÑETE, ANA  9:3060 35,0 Mayor16

MUÑOZ PADILLA, FRANCISCO LUIS  9:3050 32,9 Mayor11

OSUNA MOLINA, MIGUEL  9:3090 40,8 Senior15

PASTOR TORAL, MARIA DEL CARMEN  9:3030 30,4 Senior14

PEREZ CANO, JOSE ALEJANDRO  9:3010 25,2 Senior8

REYES GOMEZ, MANUEL ANGEL  9:3030 28,6 Senior9

SANCHEZ  CADIZ, MACARENA  9:3040 30,4 Mayor14

SÁNCHEZ TORTOSA, JULIÁN  9:3960 49,9 Senior19

SANCHEZ VASCO, LUIS  9:3930 42,8 Senior16

SANZ RUIZ, JOAQUIN  9:3010 26,8 Senior8

SERRANO REVUELTO, SERGIO  9:3050 33,8 Senior12

SOLANA JIMENEZ, FRANCISCO  9:3010 27,6 Senior9

SUSIN CARMONA, PABLO  9:3070 35,7 Junior13

SUSIN ROMERO, MANUEL  9:3010 18,1 Senior4

golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/64157

Una versión interactiva de este horario puede consultarse desde la web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



HORARIO DE SALIDA

2025-158    Circuito de 5a y 6a categoria en campo corto P P

25/10/2025 La Loma Golf

HoraTeeAgr.NivelHcpResultNombre Hcp Jueg

VILLAGRAN NUÑEZ, MANUEL  9:3040 30,4 Senior10

golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/64157

Una versión interactiva de este horario puede consultarse desde la web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



 

 

 

INDICACIONES E 

INFORMACIÓN A 

TENER EN CUENTA 



NOTA IMPORTANTE 

 

SE RECUERDA QUE, TAL Y COMO ESTABLECE EL REGLAMENTO DEL 

CIRCUITO, AQUELLOS JUGADORES QUE NO SE INCLUYAN EN 5ª Y 6ª 

CATEGORÍA NO OPTAN A PREMIO Y NO FIGURARÁN EN LAS 

CLASIFICACIONES OFICIALES. SIN EMBARGO, AL PROCESARSE SU 

TARJETA, LA COMPETICIÓN FIGURARÁ EN SU FICHA DE ACTIVIDAD A 

TODOS LOS EFECTOS, INCLUIDO EL DE MODIFICACIÓN DE HÁNDICAP. 

 
PUEDEN ACCEDER A LOS REGALOS DEL SORTEO. 



POR FAVOR, ANTES DE IRSE A 

SU TEE DE SALIDA PASE POR EL 

CADDIE-MASTER O CONTACTE 

CON ALGUIEN DEL COMITÉ 

PARA ACREDITARSE. 

 

SI TIENE ALGUNA DUDA 

DIRÍJASE A CUALQUIER 

PERSONA DEL COMITÉ. 

 

MUCHAS GRACIAS Y QUE 

DISFRUTE DEL JUEGO. 



ESTA COMPETICIÓN SE DISPUTA BAJO LA 

MODALIDAD 

 

INDIVIDUAL 

STABLEFORD 

HÁNDICAP 

 
NO ESTÁ PERMITIDO CONTINUAR EL 

JUEGO CUANDO EL RESULTADO QUE SE 

VAYA A OBTENER CON EL SIGUIENTE 

GOLPE NO PUNTÚE. 



 

EN ARAS DEL BENEFICIO DE LA 

COMPETICIÓN ES OBLIGATORIO JUGAR 

A BUEN RITMO. 

 

TIEMPO PERMITIDO PARA COMPLETAR 

9 HOYOS: 1 HORA y 50 MINUTOS. 

 

TIEMPO PERMITIDO PARA COMPLETAR 

18 HOYOS: 3 HORAS y 40 MINUTOS. 

 

EL NO MANTENER EL RITMO DE JUEGO 

PUEDE SUPONER PENALIZACIÓN DE 

ACUERDO A LA POLÍTICA DE RITMO DE 

JUEGO DE LA RFGA. 



SALVO PARA JUGADORES/AS MENORES DE EDAD 

 

 

En esta competición es obligatorio 

introducir los resultados 

mediante Tarjeta Electrónica. 

 

Podrá encontrar su Tarjeta Electrónica 

accediendo al enlace en el mensaje SMS 

en el que se le remite el horario de salida. 

 

Deberá marcar al jugador/a siguiente en el 

horario de salida que figura en la web. 

El último jugador/a del grupo marcará al primer  

jugador/a del mismo. 

 



Instrucciones para anotar resultados en laͳ
tarjeta electrónicaͳ

ͳ
ͳ
ͳ

̇͜ Accede a la tarjetaͳ
electrónica desde elͳ
mensaje recibido para elͳ
horario͆ͳ
ͳ
Si no lo tienes͇ contacta conͳ
dirección del torneo͌ͳ
ͳ

ͳ

ͳ

̈͜Selecciona el jugador ͵alͳ
que vas marcarͳ
͛anotarás tus resultadosͳ
y los suyos͜ͳ

ͳ
ͳ

ͳ



ͳ
ͳ
ͳ

̉͜Anota a la izquierdaͳ
tus resultados y a laͳ
derecha los delͳ
jugador al que marcas͌ͳͳ
ͳ
Recuerda hacerlo al terminarͳ
el hoyoͳ
ͳ

ͳ

ͳ
ͳ

̊͜ Si el jugador al queͳ
marcas cambia o seͳ
retira͇ puedes indicarloͳ
en este menú ͛sóloͳ
acceder en casoͳ
necesario͜ͳ
ͳ
Si el jugador al que marcas seͳ
ha retirado͇ tendrás queͳ
indicarlo antes de entregar tuͳ
tarjetaͳ ͳ

ͳ
ͳ
ͳ
ͳ



̋͜Guarda cada vez queͳ
añadas resultados yͳ
verás un destacadoͳ
con las primerasͳ
posiciones͌ͳ
ͳ
El livescoring completo estáͳ
disponible en la página de laͳ
competiciónͳ

ͳ
ͳ
ͳ

̌͜Sólo podrás entregarͳ
tu tarjeta electrónica siͳ
completas ͵todos losͳ
hoǛos͵ en las dosͳ
columnas͌ͳ

̍͜Al terminar la vuelta͇ͳ
acude a la dirección delͳ
torneo para validar tuͳ
resultado final͌ͳ

ͳ

ͳ
ͳ

IMPORTANTE͆ Al terminar debes presentarte enͳ
dirección de torneo para confirmar que tu resultado haͳ
sido grabado correctamente͌ͳ

ͳ




